
УТВЕРЖДАЮ: 

___________________ 

Директор МБОУ КГО СОШ №2 

 им. А.С. Пушкина»  Герасимчук Н. 

 

Расписание занятий в Центре образования  

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

 

Время 

учебных 

занятий, 

занятий 

ВД и ДО 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

Кабинет биологии/ 205 

1. 8.30 – 9.10    
Разговор о 

важном 

Кл. час Биология 6а Россия МГ Биология, 6б 

2. 9.20 – 10.00  

Биология, 8б Биология, 7в Моя Карелия 

7б 

Биология, 6к Биология, 9а 

3. 10.20 – 11.00  Биология, 5б Биология, 9к Биология, 8а Окруж. Мир, 3к Биология, 8а 
4. 11.20 – 12.00  Биология, 9б Инд. обучение Биология, 7в  
5. 12.20 – 13.00 Биология, 5к Окруж. Мир, 3к Инд. обучение Биология, 9а Биология, 9б 

6. 13.10 – 13.50 
Биология, 5а Биология, 8б Моя Карелия 

7к 

Биология, 8к Биология, 7к 

7. 14.00 – 14.40 
Биология, 8к Биология, 7б Биология, 7к Биология, 7б Моя Карелия, 

7а 

8. 14.45 – 15.25 

Биология, 9к Моя Карелия, 7в Консультация 

обучающихся 

11 классов 

«Культура 

здоровья 

человека», 8а 

«Культура 

здоровья 

человека», 8б 

16.00 – 16.40 

Консультация 

обучающихся 9 

классов 

Занятия по е/н 

грамотности, 7а 

«Культура 

здоровья 

человека», 8к 

Занятия по е/н 

грамотности, 5б 

 

 

Кабинет химии/ 203 

1. 8.30 – 9.10    
Разговор о 

важном 

Кл.час Химия, 8б Россия МГ Химия, 11к 

2. 9.20 – 10.00  Химия, 9к Химия, 9б  Биология, 10а Химия, 8б 

3. 10.20 – 11.00  Химия, 10а Химия, 8к  Химия, 9а Биология, 11к 

4. 11.20 – 12.00 Химия, 9а   Химия, 9к Химия, 8а 

5. 12.20 – 13.00 Химия, 8к   Химия, 9б  

6. 13.10 – 13.50   Химия, 8а  Биология, 7а 

7. 14.00 – 14.40 
 Инд.обучение  Биология, 7а «Химия вокруг 

нас», 8б 

8. 14.45 – 15.25 

«Экспериментал

ьная химия»,      

9 классы 

«Химия вокруг 

нас», 8а 

Электив 

«Трудные 

вопросы 

химии», 10а 

«Химия вокруг 

нас», 8к 

«Основы 

генетики», 10а 

9. 15.30 – 16.10 

 Консультация 

обучающихся 9 

классов 

«Лаборатория 

исследования» 

11к 

«Химия и 

жизнь», 11к 

Консультация 

обучающихся 

11 классов 

 



Кабинет физики/ 306 

1. 8.30 – 9.10    
Разговор о 

важном 

Инд. обучение Инд. обучение Россия-мои 

горизонты 

Физика, 9б 

2. 9.20 – 10.00  Инд. обучение Физика, 8а Физика, 7б Физика, 8к Физика, 7а 

3. 10.20 – 11.00  Физика, 9а Физика, 8б Физика, 10а Физика, 7к Физика, 7к 

4. 11.20 – 12.00 Физика, 11а Физика, 11а Физика, 9к Физика, 7б Инд. обучение 

5. 12.20 – 13.00 Физика, 9к Физика, 8к Физика, 9а Физика, 7а Инд. обучение 

6. 13.10 – 13.50 
Физика, 9б Физика, 9б Астрономия, 

11а 

Физика, 8а Физика, 9а 

7. 14.00 – 14.40  Физика, 10а  Физика, 8б Физика, 9к 

8. 14.45 – 15.25 

Проектная 

деятельность с 

обучающимися 7 

классов 

Проектная 

деятельность с 

обучающимися 8 

классов 

Проектная 

деятельность   

с 

обучающимися 

9 классов 

Проектная 

деятельность с 

обучающимися 

10 классов 

Проектная 

деятельность   

с 

обучающимися 

11 классов 

 

9. 15.30 – 16.10 

Консультация 

обучающихся 11 

классов 

 Консультация 

обучающихся 9 

классов 

  

 

Кабинет 120 (робототехника/шахматный клуб/журналистика) 

13.15 – 14.40 

Группа об-

учающихся  2а  

класса 

(робототехника) 

Группа об-

учающихся    

3а,3б  классов 

(робототехника) 

   

14.00 – 15.25 

    Группа об-

учающихся  

2б,2к  классов 
(робототехника) 

14.50 – 15.40 

 Клуб «Юный 

журналист» 

Группа об-

учающихся     

4а,4б,4к 

классов 
(робототехника) 

Клуб «Юный 

журналист» 

 

15.45 – 17.10 

  Группа об-

учающихся     

5а,5б,5к 

классов 
(робототехника) 

Группа об-

учающихся     

6б,6к классов 
(робототехника) 

 

15.00 – 16.00 

Шахматный 

клуб (группа 

«Новички») 

 

Шахматный 

клуб (группа 

«Профессионал

ы») 

   

16.00 – 17.00 

Шахматный 

клуб (группа 

«Продвинутые») 

   

 

 


